Snyder’s Honey Mustard & Onion 125¢

Nahrwerte pro 100g:

EiweiB (g) 8,6
Kohlenhydrate (g) 60,6
davon Zucker (g) 9,0
Fett (g) 23,3
geséttigte Fettsduren (9)10,7
Ballaststoffe (g) 2,6

Bretzelstlickchen mit Honig, Senf und Zwiebelgeschmack

Zutaten:

WEIZENMEHL, Palmal, Zucker, Zwiebelpulver, Maltodextrin, Glukose,
MOLKENPULVER, Salz, Essigpulver, (Maltodextrin, modifizierte Starke,
Essig, Honigpulver, hydrolisiertes SOJAPROTEIN, SENF, WEIZENSTARKE,
Hefe, Gewirze, Farbstoff: E100, Saureregulatur: E330, Meerrettichpulver,
Aromen, Backtriebmittel: E500.

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:
mit Farbstoff, mit Geschmacksverstarker, mit SiiBungsmitteln

Enthaltene Haupt-Allergene

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Laktose), Glutenhaltiges
Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse, Senf und
Senferzeugnisse, Sojabohnen und Sojaerzeugnisse, Weizen

Geeignet fiir
Vegetarier *

* = ovo-lacto-vegetarisch

Quelle:
PCO-Group

Hersteller:
Genuport Trade AG
D-22848 Norderstedt

Alle Angaben sind ohne Gewéhr, da sich die Zutatenlisten jederzeit &ndern kénnen und wir auch Ubertragungsfehler nicht ausschlieBen konnen. Sollten Sie an
einer Nahrungsmittelallergie oder -unvertraglichkeit leiden, kontrollieren Sie bitte vor Verzehr die Angaben auf der Verpackung, oder informieren Sie sich beim
Hersteller um auszuschlieBen, dass fiir Sie unvertragliche Zutaten enthalten sind.

Die Aufstellung der Inhaltsstoffe der Produkte wurde nach bestem Wissen anhand der Informationen der Hersteller erstellt. Rezepturdnderungen sind méglich
und werden in regelmaBigen Abstdnden iberpriift. Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten konnen nicht ausgeschlossen werden.
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